檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳宥達

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#306

電子信箱：ludachen8@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年2月14日

發文字號：府教設字第1060024512號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院農業委員會水土保持局提供之水土保持、防災

及社區相關網站連結，鼓勵貴校推廣使用，請查照。

說明：

一、依據教育部106年2月7日臺教資(六)字第1060016240號函

辦理。

二、旨揭網站包含

（一）水土保持與農村再生教育網(http://learning.swcb.

gov.tw/)

（二）土石流防災資訊網(http://246.swcb.gov.tw/)

（三）農村風情網(http://rural.swcb.gov.tw/)。教育部

將於「防減災及氣候變遷調適資訊網」、「教育部綠

色學校夥伴網絡」建立相關連結。

三、上開網站與環境及防災教育相關，亦鼓勵環境教育及防災

教育輔導團推廣運用及於相關網站連結，提供老師、學生

及一般民眾了解水土保持、防災及農村。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星國民小學、

2

1060000491

■■■■■■■■■■■■■106/02/14

■■■■■■■

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣災害防救教育輔導團、花蓮縣富里鄉

東竹國民小學陳校長彥光(環教團領召)

副本：本府教育處 2017-02-14
10:35:16